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WYKONAWCY

W zwigzku z pytaniami jakie wplyng¢ly do postgpowania przetargowego SH/02/2014 na
»Dostawe nowej koparko-tadowarki z dodatkowym wyposazeniem w mlot hydrauliczny oraz
2 szt. nowych tadowarek do obstugi: hali przyjecia odpadow i czesci biologicznej Zaktadu
Kompleksowego Zagospodarowania Odpadow.” na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo
zamoOwien publicznych wyjasniamy:

Pytanie 1
,»Czy organizator dopuszcza wprowadzenie zmian dotyczgcych nowych tadowarek w zakresie

zmiany minimalnego skretu ramy na 38°?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy ze wzgledu na wymagang zwrotno$¢ i manewrowos$¢ tadowarki (praca na
ograniczonej powierzchni w halach) nie wyraza zgody na zmiang tego parametru.

Parametr skrgtu ramy przegubowej ma wynosi¢ co najmniej 40° w prawo i co najmniej 40° w
lewo.

Pytanie 2

,»Czy organizator dopuszcza wprowadzenie zmian dotyczacych nowych tadowarek w zakresie
przekladni automatycznej na 4 biegi do przodu i 3 do tytu?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza proponowang zmiang. W zwiazku z tym zapis do czesei 2 i 3 Opisu
przedmiotu zaméwienia w zakresie punktu 6 otrzymuje brzmienie:

,»Wyposazona w skrzynie przektadniows automatyczng 4 biegi do przodu i minimum 3 do
tytu lub przekladnig hydrostatyczna z elektronicznym sterowaniem zakresami biegow,”
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Pytanie 3

.Dotyczy czesci 1. Koparko-tadowarka z dodatkowym wyposazeniem w miot hydrauliczny.
Czy zamawiajacy dopuszcza maszyng wyposazong w blokade mostu typu LSD ?”

Odpowiedz :

Zamawiajacy nie dopuszcza maszyny wyposazonej w blokade mostu typu LSD, gdyz ten typ
nie zapewnia blokady 100% mechanizmu réznicowego tylnego mostu.

Pytanie 4:
»Dotyczy czesci 2. Ladowarka do obshugi hali przyjecia odpadéw. Czy Zamawiajacy

dopuszcza maszyn¢ o mocy netto 119kW? Moc brutto w oferowanej przez Nas maszynie
wynosi 129kW i jest wystarczajaca do aplikacji, ktora jest przez Panstwa wymagana.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i nie dopuszcza maszyny o mocy netto silnika ponizej
125 kW.

Pytanie 5:
»Dotyczy czgsei 2. Ladowarka do obshugi hali przyjecia odpadéw. Czy Zamawiajacy

dopuszcza maszyn¢ posiadajaca 4 biegi do przodu oraz 3 biegi do tytu ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza proponowang zmiang. W zwigzku z tym zapis do cze$ci 2 Opisu
przedmiotu zamdéwienia w zakresie punktu 6 otrzymuje brzmienie:

» Wyposazona w skrzyni¢ przekladniowy automatyczna 4 biegi do przodu i minimum 3 do tytu
lub przekladni¢ hydrostatyczna z elektronicznym sterowaniem zakresami biegow,”

Pytanie 6:

»Dotyczy czgSei 2. Ladowarka do obstugi hali przyjecia odpadéw. Czy Zamawiajacy
dopuszcza maszyng, ktorej nacisk na jedno koto wynosi 5500kg ? Wedtug wiedzy technicznej
jaka posiadamy lyzka wysokiego wysypu o pojemnosci 3,5m3 wraz z materialem bedzie
wazyla ok 5500kg aby ladowarka mogta bezpiecznie pracowa¢ z takim fadunkiem masa samej
maszyny powinna by¢ min ok 16000kg. W zwigzku z zapewnieniem bezpieczenstwa pracy
prosimy o zmiang specyfikacji.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy do obshugi hali przyjecia odpadéw wymaga maszyny wyposazonej w tyzke o
pojemnosci 3,5 m’ z opcja wysokiego wysypu oraz w opony o pelnym ogumieniu.
Zamawiajacy dokonuje w SIWZ czedei 2 Opisu przedmiotu zaméwienia w zakresie punktu 14
Zzmiany w nastgpujacym zakresie:

»Masa maszyny wraz z maksymalnym tadunkiem w lyzce nie przekraczajaca 6,0 Mg nacisku
na jedno koto.” ‘

Pytanie 7:
»Dotyczy czgsci 2. Ladowarka do obstugi hali przyjecia odpadéw. Co Zamawiajacy rozumiem

poprzez "filtr powietrza dolotowego do silnika TURBO"? Kazda ladowarka posiada filir
powietrza dolotowego do silnika. Czy Zamawiajacy wymaga jakiego$ dodatkowego filtra 27
Odpowiedz:

Zamawiajgcy w ramach zapisu "filtr powietrza dolotowego do silnika TURBO" rozumie przez
to wyposazenie gléwnego filtra powietrza dolotowego do silnika w dodatkowy filtr wstepny.

»Dostawa przenosnego sprzetu i wyposazenia do Migdzygminnego Zakladu Kompleksowego Zagospodarowania Odpadow Komunalnych w
Tychach” Kontrakt Nr 2a— Ladowarki, koparko-fadowarka. Odpowiedzi na pytania 27.02.2014r.
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Pytanie 8:

,Dotyczy czesci 3. Ladowarka do obstugi czesci biologicznej. Czy Zamawiajgcy dopuszcza
maszyng, ktérej maksymalny promien skretu z tyzka wynosi 6,4m ?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie do konca rozumie pytanie, gdyz w Opisie przedmiotu zamdéwienia wymaga,
aby minimalny promien skretu nad tyzka nie byt wigkszy niz 6,25 m (maksymalny promien
skretu przy jezdzie na wprost zmierza do nieskonczonosci).

Zamawiajacy ze wzgledu na wymagang zwrotno$¢ i manewrowos$¢ ladowarki (praca na
ograniczonej powierzchni w halach) nie wyraza zgody na zmiang tego parametru.

Pytanie 9:
»Dotyczy czedei 3. Ladowarka do obstugi czgéci biologicznej. Co Zamawiajgcy rozumie

poprzez "filtr czgstek stalych" wpisany w pkt. 1 - filtr silnika DPF(czastek stalych) czy
dodatkowy filtr kabinowy ?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy w pkt. 1 czesci 3 Opisu przedmiotu zamowienia opisal wymagania dla
dodatkowego zewngtrznego filtra powietrza, ktory bedzie filtrowal powietrze dostarczane do
kabiny i ten filtr winien sktada¢ si¢ z; filtra czastek statych, filtra wegloaktywnego do
mikroorganizméw i bakterii oraz filtra pochianiajacego amoniak (wielokrotnego uzytku).

Pytanie 10:

,Dotyczy czgéci 3. Ladowarka do obshugi czesci biologicznej. Czy Zamawiajacy dopuszcza
maszyn¢ o mocy netto 119kW? Moc brutto w oferowanej przez Nas maszynie wynosi 129kW i
jest wystarczajaca do aplikacji, ktora jest przez Panstwa wymagana?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i nie dopuszcza maszyny o mocy netto silnika ponizej
125 kW.

Pytanie 11:

»Dotyczy czgsci 3. Ladowarka do obshlugi czgséci biologiczne). Czy Zamawiajacy dopuszcza
maszyng posiadajaca 4 biegi do przodu oraz 3 biegi do tylu ?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza proponowanag zmiang. W zwigzku z tym zapis do czesci 3 Opisu
przedmiotu zaméwienia w zakresie punktu 6 otrzymuje brzmienie:

,» Wyposazona w skrzyni¢ przekladniowa automatyczng 4 biegi do przodu i minimum 3 do tytlu
lub przektadnie hydrostatyczng z elektronicznym sterowaniem zakresami biegow,”

Pytanie 12:

,Dotyczy czescl 3. Ladowarka do obstugi czgsci biologicznej. Czy Zamawiajgcy dopuszcza
maszyne, ktoérej nacisk na jedno kolo wynosi 6000kg ? Wedlug wiedzy technicznej jaka
posiadamy tyzka wysokiego wysypu o pojemnosci 4,0m3 wraz z materiatlem bedzie wazyla ok
6000kg aby tadowarka mogla bezpiecznie pracowaé z takim tadunkiem masa samej maszyny
powinna by¢ min ok 17500kg. W zwiazku z zapewnieniem bezpieczefstwa pracy prosimy o
zmiang specyfikacji.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dla tadowarki do obstugi czesci biologicznej wymaga tyzki o pojemnosci 4,0 m®,
ale nie wymaga funkcji wysokiego wysypu.

..Dostawa przeno$nego sprzetu i wyposazenia do Migdzygminnego Zaktadu Kompleksowego Zagospodarowania Odpadéw Komunalnych w
Tychach” Kontrakt Nr 2a — Eadowarki, koparko—ladmv@ Odpowiedzi na pytania 27.02.2014r.
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Zamawiajgcy dokonuje w SIWZ czgsci 3 Opisu przedmiotu zamowienia w zakresie punktu 14
zmiany w nastepujagcym zakresie:

,.Masa maszyny wraz z maksymalnym fadunkiem w lyzce nie przekraczajaca 5,5 Mg nacisku
na jedno koto.”

Pytanie 13:

,Dotyczy czesci 3. Ladowarka do obshugi czesci biologicznej. Co Zamawiajagcy rozumiem
poprzez "filtr powietrza dolotowego do silnika TURBO"? Kazda ladowarka posiada filtr
powietrza dolotowego do silnika. Czy Zamawiajgcy wymaga jakiego$ dodatkowego filtra?”
Odpowiedz:

Zamawiajgcy w ramach zapisu "filtr powietrza dolotowego do silnika TURBO" rozumie przez
to wyposazenie gldwnego filtra powietrza dolotowego do silnika w dodatkowy filtr wstepny.

Pytanie 14:

Prosimy o udzielenie informacji czy dopuszczaja Pafistwo do zaoferownia koparko-ladowarke
ktdra posiada 4 biegi do przodu i 3 do tylu. Trzeci bieg pozwala rozwing¢ maszynie predkosé
22 km/h co nie umniejsza jej walorow eksploatacyjnych.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza proponowang zmiang. W zwigzku z tym zapis do czesci 1 Opisu
przedmiotu zamowienia w zakresie punktu 18 otrzymuje brzmienie:

»Wyposazona w skrzyni¢ biegdéw manualng lub automatyczna, 4 biegi do przodu i minimum 3
do tyhu,”

Pytanie 15:
»Prosimy o udzielenie informacji czy dopuszczaja Panstwo do zaoferownia koparko-ladowarke

ktéra posiada realny, zmierzony poziom halasu max 85 decybeli. Wedlug naszej wiedzy
uzyskanie hatasu ponizej 75 decybeli wymaga kabiny ze specjalnym wyciszeniem, nie jest
stosowane seryjnie w tego typu maszynach, gdzie praca odbywa si¢ rOwniez przy otwartych
oknach np. podczas kopania.?

Odpowiedz:

Zamawiajagcy wymaga kabiny szczelnej wyposazonej w filtr przeciwpylowy, ogrzewanej,
klimatyzowanej, wyposazone] w drzwi po obu stronach, o maksymalnym poziomie hatasu
wewnatrz kabiny ponizej 75 dB (A). Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w tym zakresie.
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